
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 1647009
á "Z"""' ""' ' '" ""-. ' -' .""" " · . ' ·' ".'.'

.j: Plátce '1
! VOP CZ, s.p.
l WP Dukelská 102

742 42 Šenov u Nov. Jičína
'1 _C"'""""""" CZECH REPUBLIC

Číslo nákupní objednávky' 16470090
i lČ: 00000493

DIČ: CZ00000493
i. Banka: UniCredit Bank Czech
°"" Bankovní účet: 0000006640150520/2700

Swift Code' BACXCZPPXXX
Příjemce 1 l)oda\/afe|: 54224

VOP CZ, s.p. DEGA CZ, s.r.o.
Dukelská 102 Malešická 2850122C
742 42 Šenov u Nov. Jičína 13000 Praha 3
CZECH REPUBLIC CZECH REPUBLIC

lČ: 00000493 lČ: 27902943
DIČ: CZ00000493 DIČ: CZ27902943

Datum objednání' 13.11.2017
Termín dodání:

Na dodacích listech a na daňových dok/a ech /faktwáchj vždy uvádějte jméno našeho referenta nákupu, číslo objednávky a číslo položky v
objednávce. '-
Zadáme Vás o zpětné potvrzeni objednávky do 3 dnů. Na dodacích listech uvádějte cenu zboží. Dodavatel se zavazuje v případě pozdního plněni
nebo nekvalitní dodávky uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši~ ceny nedodaného zboží za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty
není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody, kterou lze yymáhat vedk smluvní pokuty samostatně v plné výši. Pokud není v KS
uvedeno jinak, kupuj/ci akceptuje pouze jednorázově celkové plněni dodávky zboZi dle tenn/nu. V případě nesplněni celého množství dle NO vám
částečná dodávka nebude proplacena. Záruční podminky:Pokud není specifikováno jinak v KS,
tak Pmdávajici poskytuje Kupujic/mu zámku na zboží v délce 24 měsíců.
P/atba.'FAKTURA, MUSÍ M/TUVEDENO ČÍSLO NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKY,J/NAK BUDE VRÁCENA DODAVATELI K DOPLNĚNÍ ČÍSLA NO,
odesílejte až po naplněni cehého množství.

Pol Položka Množství Nlj Jedn. náklady Náklady celkem
1 V-stroje a zariz. 1,0 ks 52.500,00 52.500,00

bez dané

Detektor plynného chlóru dle cenové nabídky č. 2017-568-D1-V2.

CELKEM CZK 52.500,00

Zapsán v OR u KS Ostrava oddíl A XIV, vložka 150

Akceptuji tuto nákupní objednávku:

""" "1t. ,/j'j. Qoď?

2£ň?¶¶ 13?


